令和５年度 第８回深谷市地域公共交通会議 議事録

開催日時： 令和６年１月３１日（水）１４時００分 ～ １４時３０分

開催場所： 深谷市役所 ３階 災害対策本部室

出席委員：

（17 名）

別紙 出席者名簿 のとおり

（欠席委員：7 名）

欠席委員：

（７名）

浅見委員、関根委員、高原委員、大谷委員、坂井委員、帆足委員、宮原委員

傍聴人 ： ０名

事務局 ：

（9 名）

吉田事務局長、山中事務局次長

【都市計画課】

羽二生課長補佐、増田課長補佐、荒谷市街地整備係長、飯野主査、真下主任

【受託事業者(ランドブレイン株式会社)】

2 名出席

議事次第： 別紙参照

配布資料： 別紙参照

１．開 会

２．あいさつ

３．協議事項

議案第 1号 深谷市地域公共交通計画 計画素案について

◆事務局および本業務の受託業者より資料 1 の説明

◆質疑

【長原会長】 議案第 1 号について説明があったが、質疑等ないか。

 （質疑なし）

【長原会長】 それでは、議案第 1 号については原案の通り承認することでよろしいか。

 （異議なし）

【長原会長】 異議なしとのことで、議案第 1 号については承認された。

議案第 2号 令和 5年度地域公共交通確保維持改善計画の事業評価について

◆事務局より資料 2 の説明

◆質疑

【長原会長】 議案第 2 号について説明があったが、質疑等ないか。

 （質疑なし）

【長原会長】 それでは、議案第 2 号については原案の通り承認することでよろしいか。

 （異議なし）

【長原会長】 異議なしとのことで、議案第 2 号については承認された。

本日の議題は以上となるため、進行を事務局に戻す。

４．報告事項

○ 自動運転バス試乗会の実施結果について（報告）

◆事務局より資料 3 の説明

５．閉 会